Заведующему МБДОУ г. Керчи РК

«Детский сад № 60 «Радуга»

Максимовой В.А.

от

Ф.И.О.

проживающего (й) по адресу:

___________________________________

__

__________________________________

___
__________________________________

__________________________________

______

 тел:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего несовершеннолетнего ребенка

Ф.И.О. ребенка, дата рождения

в платный образовательный кружок  _____________________________________________

с                                         по

из расчёта стоимости платной образовательной услуги в размере 2000,00 рублей

в месяц за 8 занятий.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности по

дополнительным образовательным программам, положением о платных образовательных

услугах, расписанием занятий и правилами оплаты за обучение ОЗНАКОМЛЕН(А) и

обязуюсь своевременно их выполнять. _____________/_________________________

дата подпись Ф.И.О